
COMUNE DIMAGLIONE
Cita Metropolitana di TORINO

Piazza )(X Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA DEL PERSONALE

OETERMINAZIONE N. 6/1 DEL 06.07.2018

OGGETTO: Convenzione per lo svolgimento delle funzioni del servizio tecnico tra i Comuni di Borgomasino e
Maglione - Liquidazione periodo dal 01.01.2018 al 30.06.2018 costi retribuzione Arch. Fardin
Alessandra - Tecnico Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 02.07.2014 di attribuzione della responsabilità del
Servizio Personale;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.3 del 05.05.2016, con la quale è stata approvata la
convenzione per lo svolgimento delle funzioni del servizio tecnico tra i Comuni di Borgomasino e Maglione,
esecutiva ai sensi di legge;

VISTO il decreto n. 3 del 27.05.2014 del Sindaco di questo Comune, di attribuzione dell'indennità di posizione
alla titolare del Servizio Arch. Alessandra Fardin, di Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-manutentiva;

VISTA la richiesta del Comune di Borgomasino, ente capo-convenzione, 0'1.01.2018 al 30.06.2018 per un totale
di Euro 5.3'19,99;

RITENUTO che le somme dovute a titolo di retribuzione all'Arch. Alessandra Fardin, Tecnico Comunale
convenzionato, sono anticipate mensilmente dal Comune di Borgomasino, capo-convenzione, e pertanto di dover
disporre la liquidazione delle parti a carico di questo Comunel

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02.03.2018 di approvazione del P.E.G. per il triennio
2018t2020,

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

. Dl LIQUIDARE al Comune di Borgomasino la seguente somma:

- Euro 5.319,99 a titolo di rimborso spese anticipate per la retribuzione del Tecnico Comunale convenzionato
Arch. Alessandra Fardin per il periodo dal 01.01.2018 al 30.2018, al Cap 01.06 1 600 del bilancio di
previsione corrènte

IL RESPON

Pier

EA PERSONALE

ai sensi dell'art.VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è
'153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno

FINANZIARI




